
NA POŠTU

NA ÚŘADY

K LÉKAŘI

SENIORBUS

65+
ZTP

ZTP/P

SENIORBUS
TOUŽIM

10 Kč

Informace a objednávky dovozové služby:
Telefon: 354 224 501
Email: seniorbus@touzim.cz

NA
NÁKUP

ZA 
KULTUROU

DO 
KNIHOVNY

T: 354 224 501

Dopravíme 
Vás kamkoliv 
po Toužimi 
již od10,- Kč.



SENIORBUS
TOUŽIM

PRO:
Seniory nad 65 let a držitele průkazu ZTP, ZTP/P, kteří nevlastní motorové vozidlo.
Občanům, kteří mají trvalý pobyt na území města Toužim a v jeho spádových
obcích. Osoby s poruchami orientace a komunikace mohou být 
dopravovány jen s doprovodem zákonného zástupce.

CO?

JAK?
Čas převozu musí být dohodnutý s dispečerem telefonicky (354 224 501) 
nebo mailem (seniorbus@touzim.cz) alespoň 2 dny předem.
Službu lze objednat PO - PÁ v době od 8.00 do 12.00 hod.
Klient je při nástupu povinen prokázat se platným osobním dokladem
nebo průkazem ZTP, ZTP/P.
Při přihlašování musí být zjištěny tyto další údaje:
• jméno klienta
• věk klienta nebo číslo průkazu ZTP, ZTP/P příp. doprovod
• telefonní číslo
• trvalé bydliště
• kdy, odkud a kam bude přeprava uskutečněna

KDY? Doprava je provozována v pracovních dnech od 8:00 - 15:00 hod. strážníky 
Městské policie Toužim.

ZA

KOLIK?
Cena jedné jízdy je 10,- Kč a cena zpáteční jízdy je 15,- Kč. v hotovosti.
Doprovod osoby starší 65 let bude hradit stejnou částku.
Jedna osoba zajišt́ující doprovod klientovi s průkazem ZTP, ZTP/P 
má nárok na jízdu zdarma.

Informace a objednávky dovozové služby
Telefon: 354 224 501
Email: seniorbus@touzim.cz

Dovozová služba na území města Toužim a obcích Bezděkov, Branišov, Dobrá
Voda,    Kojšovice, Komárov, Kosmová, Lachovice, Luhov, Nežichov, Políkno,
Prachomety, Radyně, Smilov a Třebouň.

E: seniorbus@touzim.cz T: 354 224 501


